
#''''''
Na

AVIGO DE LICITXgAO

A Prefeitura Municipal de Tiangui-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, torna pdblico aos
nteressados o AVISO DE LICITAGAO DO PRECAO ELETRONICO NP. PE l0/2021-SESA, ID

891195, que tem coma objeto a AQUISIGAO DE AMBULANCIA TIPS A DE DIMPLES REMO(AO
ZERO KM PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE
TIANGUA-CE. O Editalpoderg ser obtido no site do Banco do Brasilatrav6s dos enderegos
eletr6nicos: !BIE;ZfWWW.11gBg£99$:£:£g!!!:bf. https://tiangua.ce.gov for/ e
https://licitacoes.tce.ce.gov.for/. O recebimento das propostas atrav6s ao site do Banco do
Brasil dar se-i at6 6s 14h00min do dia 03/09/2021. Abertura das Propastas: 03/09/2021 ds
14h00min. Inicio da Disputa de Lancer is 14h15min dia 03/09/2021 Ihor5rio de Brasilia).
Solicitag6es de esclarecimento acerca do editaldever3o ser enviadas ao enderego eletr6nico
de e-mail: licitacaocplt@gmail.com. Deid Junior do Nascimento -- Pregoeiro Oficial. Prefeitura
Municipa[de Tiangu5, 20 de agosto de 202].

Tiangu6, 20 de agosto de 2021

Pregoei ro

.Av. lvl Nloita. 785 - Nona Placido - CEP: 62.327-335 - Tiangug - (:cara }i:Sl£J$:,!!a!!g!!a
CN}'j: 07.735.178/0001-20 - CGJ;: 06.920.167-1- Foote: (88) 367 1-2288

tV



CERTIDAO DE PUBLiCAgAO
DO AVigO DE LiCiTAgXO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federalng
8.666/93 e suas alterag6es posteriores, que o AVISO DO PREGAO ELETR6NICO NP Pt
l0/2021 SEGA, ID 891195, que tem como objeto a AQUISIGAO DE AMBULANCIA TIPO A DE
DIMPLES REMOgA0 ZERO KM PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARiA DE SAUDE DO
MUNICiPIO DE TIANGUA-CE, Tiangu6, 20 de agosto de 2021

Tiangu6, 20 de agosto de 202].

ID JUNIOR DO NASCIMENTO
Pregoeiro

A\ . ]s]oises ]'.]oita, 785 - None Placido - CEP: 62.327-335 - Tiaitgu3 - Char;i ]&:]i:)]£:!ia!!g!
CNP): 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1- bone: (881367 1-2288


